

Date: 5th August, 2023

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

The General Manager,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Symbol: SAREGAMA

Scrip Code: 532163

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of the 76th Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on Thursday, 31st August, 2023 through Video Conference ('VC') /Other Audio-Visual Means ('OAVM')

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e. 5th August, 2023 regarding the Notice to the Members of the Company in respect of information regarding 76th Annual General Meeting ('AGM') scheduled to be held on Thursday, 31st August, 2023 through VC/OAVM in Financial Express newspaper (English paper) and Aajkaal Newspaper (Regional) including E-edition, in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for conducting AGM through VC/OAVM.

This information is available on the website of the company www.saregama.com.

You are requested to kindly take the afore-mentioned on record and oblige.

Thanking You.

Yours Faithfully,
For **SAREGAMA INDIA LIMITED**

Priyanka Motwani
Company Secretary and Compliance Officer
Encl: As above



SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN : L22213WB1946PLC014346

Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028.

Tel: 033-2551 2984/4773, E-mail: co.sec@saregama.com,

Web: www.saregama.com

INTIMATION REGARDING 76th ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

The Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide it's General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 ('MCA Circulars') and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), has allowed the Companies to conduct the AGM through VC or OAVM up to 30th September, 2023. In accordance with, the said circulars of MCA, SEBI and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the 76th AGM of the Company shall be conducted through VC/ OAVM on Thursday, 31st August, 2023 at 11:00 AM (L.S.T).

In compliance with the above circulars, the Company shall send electronic copies of the Annual Report along with the Notice of AGM to those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. The Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23, will be available on the website of the Company at www.saregama.com, on the website of Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering email address:

Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered and obtain Notice of the 76th AGM of the Company along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2023 and/or login credentials for joining the 76th AGM of the Company through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copies of following documents by email to the Company's RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or refer FAQs available on RTA website or Company's email address at co.sec@saregama.com:

- signed request letter mentioning your name, Folio Number, complete address, mobile number and email address to be registered;
- self-attested copy of the PAN card;
- self-attested copy of any document (e.g.: Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Along with the above details, for registering the Bank Account details:

- Name and Branch of the Bank;
- Bank Account Type;
- Bank Account Number;
- MICR Code;
- IFSC Code and
- Scan copy of the cancelled cheque bearing all the above details for authentication.

Members holding shares in the dematerialized form are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants.

Manner of casting through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the notice of AGM through a remote e-voting system. The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM shall be provided in the notice of AGM.

By Order of the Board
Priyanka Motwani
Company Secretary

Date : 5th August, 2023

Place : Mumbai



RP - Sanjiv Goenka Group
Growing Legacies

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা-৭০০০২৮
ফোন: ০৩৩-২৫৫১ ২৯৮৪/৪৭৭৩; ই-মেল: co.sec@saregama.com
ওয়েবসাইট: www.saregama.com

ভিডিও কনফারেন্সিং (“ভিসি”)/অন্যান্য অডিও-ভিসুয়াল উপায়ে (“ওএভিএম”) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত ৭৬ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিংয়ের (“এজিএম”) তথ্য

মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ সহিত পঠিত এই সম্পর্কিত সার্কুলার, সর্বশেষ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২২ (এমসিএ সার্কুলারসমূহ) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি সার্কুলারসমূহ) তরফে জারিকৃত অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলার অনুসারে ভিসি অথবা ওএভিএম এর মাধ্যমে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ পর্যন্ত এজিএম অনুষ্ঠিত করার অনুরোধ রয়েছে। এই অনুরোধ, এমসিএর উক্ত সার্কুলার এবং কোম্পানি অ্যান্ড অ্যান্ড (উক্ত অ্যান্ড) এর প্রযোজ্য সংস্থানে এবং সেবি (লিফিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সেবি লিফিং রেগুলেশনস) অনুসারে কোম্পানি ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে ৭৬তম এজিএম বৃহস্পতিবার, ৩১ আগস্ট, ২০২৩ তারিখের সকাল ১১:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) অনুষ্ঠিত করবে।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলি অনুযায়ী যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, এই এজিএম বিজ্ঞপ্তি সহ বার্ষিক রিপোর্টের ইলেকট্রনিক কপি তাদের প্রতি পাঠিয়ে দেওয়া হবে। এজিএম নোটিস সহ বার্ষিক বছর ২০২২-২৩ এর বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com সহ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড (বিএসই)-এর www.bseindia.com ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই)-এর www.nseindia.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটে উপলব্ধ।

ই-মেল ঠিকানা রেজিস্টার করার উপায়:

ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা যে সকল শেয়ারধারক এখনও কোম্পানি/কোম্পানির আরটিএ-র কাছে নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করাননি, ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে ৭৬তম এজিএমে যোগ দেওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় লগ-ইন ক্রেডেনশিয়ালস পেতে, ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পেতে এবং ৭৬তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তি সহ ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া বছরের বার্ষিক রিপোর্ট পেতে কোম্পানির আরটিএ-র কাছে mt.helpdesk@linkintime.co.in অথবা আরটিএ এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ এফএকিউএস তে রেফার করে বা কোম্পানির কাছে co.sec@saregama.com আইডি-তে নিম্নলিখিত নথিগুলির প্রতিলিপি ই-মেলের মাধ্যমে পাঠিয়ে তা রেজিস্টার করিয়ে নেন:

ক) সদস্যের নাম, ফোলিও নম্বর ও সম্পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ করা একটি স্ব-স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র চিঠি;

খ) প্যান কার্ডের স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিলিপি;

গ) কোম্পানিতে নিবন্ধীকৃত ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে সদস্যের যে কোনও একটি নথির (যেমন- আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার আইডেনটিটি কার্ড, পাসপোর্ট) স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিলিপি।

উপরোক্ত বিবরণ সহ ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ নথিভুক্তকরণের জন্য:

- ব্যাঙ্কের নাম এবং ব্রাঞ্চের নাম;
- ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট টাইপ;
- ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর;
- এমআইসিআর কোড;
- আইএফএসসি কোড এবং
- চিহ্নিতকরণের জন্য উপরোক্ত বিবরণের সঙ্গে যুক্ত বাতিল চেকের স্ক্যান কপি।

ডিমেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তারা নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে নিজের ই-মেল আইডি আপডেট করিয়ে নেন।

ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি:

রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির মাধ্যমে এজিএম নোটিসে নির্ধারিত কারণে তাদের ভোটদানের সুবিধা সদস্যগণ পাবেন। সম্পূর্ণ প্রক্রিয়া এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং এজিএমের নোটিসে দেওয়া থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
প্রিয়ান্বিতা মোটওয়ানি
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ৫ আগস্ট, ২০২৩
স্থান: মুম্বই